
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów 
gmin i związków międzygminnych oraz urzędów obsługujących te 

organy i związki obowiązującego w Urzędzie Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r., poz. 164) oraz w oparciu 
o zapisy § 3 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania 
dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Działając w porozumieniu z Archiwum Państwowym w Toruniu 
uzupełniam jednolity rzeczowy wykaz akt organów gminy i związków 
międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki obowiązujący 
w Urzędzie Gminy Brodnica, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.) o  
nowe symbole i hasła klasyfikacyjnego w klasach drugiego, trzeciego i czwartego 
rzędu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA39938-6C59-4D7F-9609-27BC4EAF14F7. Podpisany Strona 1



        Załącznik 

        do Zarządzenia Nr 10/2023 

        Wójta Gminy Brodnica 

        z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

Uzupełnienie jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów gmin i związków 

międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki obowiązującego w 

Urzędzie Gminy Brodnica 

 
Symbole klasyfikacyjne Hasła  Kategoria 

archiwalna 

Uszczegółowienie 

hasła 

klasyfikacyjnego 

I II III IV    
   4456 

Organizacja i realizacja uroczystości 

oświatowych BE 5 

w tym Dzień 

Edukacji 

Narodowej 

   4482 Pomoc zdrowotna dla nauczycieli B 10   

   

5512 

Bezpieczeństwo publiczne-

potwierdzenie profilu zaufanego BE 20   

   

6345 

Ustalanie opłaty za zmniejszoną 

retencję B 10 Prawo wodne 

   

7022 

Wydawanie warunków przyłączenia 

do sieci wodno-kanalizacyjnych BE 5    

   7023 Melioracje wodne BE 5   

   7024 Oświetlenie drogowe BE 5   

   

7236 

Opłata za zajęcie pasa drogowego-

jednorazowa B 5   

   

7237 

Opłata za zajęcie pasa drogowego-

czasowa BE 10  

   7238 Zgody na zjazdy z drogi gminnej B 5   

   

7239 

Zezwolenie na czasowe zajęcie pasa 

drogowego B 5   

   

8240 

Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, 

akty prawne dotyczące zagadnień z 

zakresu dodatków mieszkaniowych, 

dodatków energetycznych i dodatków 

osłonowych A   

   8241 Obsługa dodatków mieszkaniowych B 5   

   8242 Obsługa dodatków energetycznych B 5   

   8243 Obsługa dodatków osłonowych  B 5   

   

8244 Dodatek węglowy B 5 

Informacje, 

odmowy, decyzje, 

zawiadomienia o 

przedłużeniu 

terminu 

   

8245 

Dodatek dla gospodarstw domowych-

inne źródła B 5 

Informacje, 

decyzje 

   8246 Dadatek dla podmiotów wrażliwych B 5 Informacje 

   8247 Dodatek elektryczny B 5 informacje 

   8255 Świadczenie rodzicielskie B 10   

   8256 Świadczenie "Za życiem" B 10   

   8257 Specjalny zasiłek opiekuńczy  B 10   

   8258 Zasiłek dla opiekuna B 10   

   

8287 

Decyzje w sprawie świadczenia 

wychowawczego B 10   

   8288 Świadczenie "Dobry start" B 10   

 85   Pomoc społeczna cudzoziemcom, 

uchodźcom i repatriantom, których 

pobyt na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny            

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA39938-6C59-4D7F-9609-27BC4EAF14F7. Podpisany Strona 1



  

850 

 Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, 

akty prawne dotyczące zagadnień z 

zakresu pomocy społecznej, z zakresu 

udzielania świadczeń pomocy 

społecznej cudzoziemcom, 

uchodźcom i repatriantom, których 

pobyt na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny  

B10 

 

  

851 

 Programy i analizy w zakresie 

pomocy społeczne cudzoziemcom, 

uchodźcom i repatriantom, których 

pobyt na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny 

A 

 

  

852 

 Realizacja zadań w zakresie pomocy 

społeczne cudzoziemcom, uchodźcom 

i repatriantom, których pobyt na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

jest uznawany za legalny 

B10 

 

  

853 

 Świadczenia pieniężne w zakresie 

pomocy społecznej cudzoziemcom, 

uchodźcom i repatriantom, których 

pobyt na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny 

 

 

   

8530 

Wnioskowanie o wypłatę 

jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w zakresie pomocy 

społecznej cudzoziemcom, 

uchodźcom i repatriantom, których 

pobyt na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny 

B10 

 

   

8531 

Świadczenie pieniężne z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom w zakresie 

pomocy społecznej cudzoziemcom, 

uchodźcom i repatriantom, których 

pobyt na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny 

B10 

 

  

854 

 Świadczenia niepieniężne w zakresie 

pomocy społecznej cudzoziemcom, 

uchodźcom i repatriantom, których 

pobyt na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny 

B10 

 

  

855 

 Windykacja i egzekucja nienależnie 

pobranych świadczeń w zakresie 

pomocy społecznej cudzoziemcom, 

uchodźcom i repatriantom, których 

pobyt na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny 

B5 

 

  

856 

 Planowanie i sprawozdawczość w 

zakresie pomocy społecznej 

cudzoziemcom, uchodźcom i 

repatriantom, których pobyt na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

jest uznawany za legalny 

B10 

 

  

857 

 Planowanie i sprawozdawczość w 

zakresie pomocy społecznej 

cudzoziemcom, uchodźcom i 

repatriantom, których pobyt na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

jest uznawany za legalny 

A 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA39938-6C59-4D7F-9609-27BC4EAF14F7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

